Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

                        РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2022 года  № 18
город Красноуральск

О признании утратившим силу решения Думы городского округа Красноуральск
от 26 мая 2022 года № 387 «Об утверждении порядка предоставления порубочного

билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
на территории городского округа Красноуральск»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Думы  городского  округа
Красноуральск  в  соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,
рассмотрев  постановление  администрации  городского  округа  Красноуральск  от  03
октября 2022 года № 1233 «О направлении в Думу городского округа Красноуральск
проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О признании утратившим
силу решения Думы городского округа Красноуральск от 26 мая 2022 года № 387»,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Красноуральск
от  26 мая  2022 года  № 387 «Об утверждении порядка  предоставления порубочного
билета  и  (или)  разрешения  на  пересадку  деревьев  и  кустарников  на  территории
городского округа Красноуральск».

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Красноуральский  рабочий»  и
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Красноуральск  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                               А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                          Д. Н. Кузьминых